
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

8. schůze rady městského obvodu

konané dne 06.02.2023

  

čís 0134/RMOb-Svil2226/8

0149IRMOb-Svil2226/8

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 06.02.2023

číslo usnesení Materiál Název

0134/RMOb-SVi/2226/8 RMOb/O 154/23 Schválení programu

0135/RMOb-Svi/2226/ 8 RMOb/0147/23 Návrh stanoviska k umístění jednotky tepelného

čerpadla na domě č.p. 221 nad místní komunikaci

IV. třídy ul. Krůčkové

0136/RMOb-Svi/2226/ 8 RMOb/0148/23 Návrh nabytí nemovité věci, a to pozemku parc. č.

802/375 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0137/RMOb-SVi/2226/ 8 RMOb/0149/23 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu

„Práce na elektro zařízeních V budovách pro ZŠ a

MŠ Ostrava-Svinov, po.“

0138/RMOb-SVi/2226/ 8 RMOb/0150/23 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní a stavební řízení stavby „Novostavba RD,

Ostrava-Svinov — Balej á, Kouhoutková“ a k

napojení na místní komunikaci ul. Přemyšovská

0139/RMOb-Svi/2226/8 RMOb/0151/23 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/57 v

k. ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

0140/RMOb-Svi/2226/8 RMOb/0152/23 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní

přípojky v části pozemku parc. č. 626/1 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava pro akci “Novostavba RD na

pozemku parc. č. 500/2 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava“

0141/RMOb-Svi/2226/8 RMOb/0153/23 Rozpočtové opatření - zajištění voleb prezidenta V

roce 2023

0142/RMOb-Svi/2226/ 8 RMOb/0155/23 Pokračování vedení exekuce

0143/RMOb-Svi/2226/8 RMOb/0156/23 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní

přípojky v části pozemku parc. č. 2075 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava pro akci „Novostavba RD,

Ostrava Svinov - Baleja, Kohoutková“ na pozemku

parc. č. 2106/14 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

0144/RMOb-SVi/2226/ 8 RMOb/0157/23 Návrh na pořízení dlouhodobého majetku

-závěsného motorového vysavače Láski

0145/RMOb-SVi/2226/ 8 RMOb/0158/23 Návrh na pořízení dlouhodobého majetku - strojní

pásové pily na kov

0146/RMOb-SVi/2226/ 8 RMOb/0159/23 Návrh záměru prodeje neupotřebitelného máj etku -

nakladače UNC 060

0147/RMOb-Svi/2226/8 RMOb/0160/23 Schválení smlouvy o prodeji reklamy na sociální

vuz

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 2/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

0148/RMOb-SVi/2226/ 8 RMOb/0161/23 Návrh záměru prodeje neupotřebitelného maj etku,

Magma Alficar 4X4

0149/RMOb-SVi/2226/ 8 RMOb/0162/23 Návrh na zahájení uzavřeného zadávacího řízení

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Samochodná kolová sekačka Etesia Hydrol24DX

4x4 diesel“

RMObIO154/23

Schválení programu

Usnesení číslo: 0134IRMOb-Svi1222618

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 8. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 6.2.2023

Vyřizuje: Dagmar J uráěková,

administrativní pracovník

RMObIO147/23

Návrh stanoviska k umístění jednotky tepelného čerpadla na domě č.p. 221 nad místní

komunikací IV. třídy ul. Krůčkové

Usnesení číslo: 0135/RMOb-Svi1222618

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—, o souhlas s umístěním

jednotky tepelného čerpadla na domě č.p. 221 nad místní komunikací IV. třídy ul. Krůčkové

V Ostravě-Svinově

2) souhlasí

s umístěním jednotky tepelného čerpadla na domě č.p. 221 nad místní komunikací IV. třídy ul.

Krůčkové ro vlastní nemovitosti—

ů, za podmínek,
1) jednotka tepelného čerpadla bude umístěna V minimální výšce 2,5 m nad úrovní místní

komunikace IV. třídy ul. Krůčkové

2) jednotka tepelného čerpadla bude ve spodních okrajích označena žlutočernou výstražnou

páskou a nálepkou se skutečně podchozí výškou

3) doloží souhlasné stanovisko Policie ČR-Dopravního inspektorátu s umístěním jednotky

tepelného čerpadla nad místní komunikaci IV. třídy ul. Krůčkové

4) doloží souhlasné stanovisko Krajské hygienické stanice s umístěním jednotky tepelného

čerpadla na domě č.p. 221 (směrem do ulice) - vliv hlučnosti tepelného čerpadla na okolí

5) uzavřou vlastníci nemovitosti č.p. 221 ul. Krůčkové s městským obvodem Svinov nájemní

smlouvu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0148123

Návrh nabytí nemovité věci, a to pozemku parc. č. 802/375 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 0136/RMOb-Svi1222618

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

nabídku na úplatně nabytí nemovité věci, a to pozemku parc. č. 802/375, ostatní plocha, jiná

plocha o výměře 1.223 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava z vlastnictví:

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov úplatně nabýt nemovitou věc, a to pozemek parc. č.

802/375, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1.223 m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava z

vlastnictví

za celkovou cenu 1.050.000 Kč, za podmínky, že Rada města Ostravy k tomuto vyda předchozí

souhlas

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 6409, pol. 6901, ÚZ XX, org. XX 0 1.050 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 3639, pol. 6130 — pozemky 0 1.050 tis. Kč

ukládá

starostovi předložit navrh dle bodu 2) a 3) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu

městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 15.03.2023

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/13 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObIO149/23

Návrh na zadánívveřejné zakázky malého rozsahu „Práce na elektro zařízeních v

budovách pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.“

Usnesení číslo: 0137IRMOb-Svi1222618

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Práce na elektro zařízeních V budovách pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p.o.“, které jsou přílohou č. 2 a č. 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti Libor Rucki, Panská 936,742 13 Studénka, IČ 73895580 veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem „Práce na elektro zařízeních V budovách pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p.o.“, V rozsahu dle cenové nabídky, doručené 17. 1. 2023, č.j.

ZSMSSvi/0063/2023 za ceny nejvýše přípustné, uvedené V doručené cenové nabídce ze dne

17. 1. 2023

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. uzavřít rámcovou smlouvu s vybraným uchazečem dle

bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/O150/23

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby

„Novostavba RD, Ostrava-Svinov - Baleja, Kouhoutková“ a k napojení na místní

komunikaci ul. Přemyšovská

Usnesení číslo: 0138IRMOb-Svi1222618

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost _, o

stanovisko k projektové dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby „Novostavba RD,

Ostrava-Svinov — Balej a, Kouhoutková“ a k napojení na místní komunikaci ul. Přemyšovská

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro společné územní a stavební řízení stavby „Novostavba RD,

Ostrava-Svinov — Balea, Kouhoutková“ ro investo stavb

_, V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, bez

připomínek

  

 

3) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 2106/14 V k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci ul.

Přemyšovská, V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu,

odsouhlaseného Policií ČR — DI dne 08.11.2022, č.j. KRTP 261834-2/ČJ-2022-070706, za

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

 

Strana 5/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

podmínek, že:

1) při realizaci napoj ení sj ezdu nebude porušen povrch komunikace,

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3) sjezdy budou provedeny tak, aby nedocházelo k odtékání dešťových vod z těchto sjezdů

na místní komunikaci ul. Přemyšovská a na pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřených městskému obvodu Svinov,

4) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR-Dopravním inspektorátem, č.j.

KRPT-261834-2/ČJ-2022-070706 ze dne 08.11.2022

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0151I23

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/57 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 0139IRMOb-Svi1222618

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku pod garáží parc. č. 557/57, zastavěná plocha a nádvoří o výměře

24 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMObIO152/23

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojky v

části pozemku parc. č. 626/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava pro akci “Novostavba RD na

pozemku parc. č. 500/2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava"

Usnesení číslo: 014OIRMOb-Svi1222618

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Jana Stuchlíka, IČ 76618668, se sídlem Kozina 520, 742 66 Štramberk, který na

základě plné moci ze dne 22. 11. 2022 zajišťuje inženýrskou činnost ve věci akce „Novostavba

RD na pozemku parc. č. 500/2 V k. u. Svinov, obec Ostrava“, pro investora stavby Jarmila

Ryšánka, bytem Bílovecká 661/30, Svinov, 721 00 Ostrava, o uzavření věcného břemene za

účelem uložení nové vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného domu, dle předložené

dokumentace s datem 11/2022, zpracované odpovědným projektantem Ing. Janem Stuchlíkem

ČKAIT 1103756

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní přípojky do části pozemku parc. č.

626/1 V k. u. Svinov, obec Ostrava, pro akci „Novostavba RD na pozemku parc. č. 500/2 V k.

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

 

Strana 6/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

ú. Svinov, obec Ostrava“ pro investora stavby: _

3) souhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace III. třídy ulicé Psohlavců na pozemku parc. č. 626/1

ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace

stavby nové vodovodní přípojky pro akci “Novostavba RD na pozemku parc. č. 500/2 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava“, pro investora stavby: ,

_, za podmínek, že:

' v místě křížení a V souběhu s místní komunikaci bude uložení provedeno bezvýkopovou

technologií (protlakem), pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po

projednání dle podmínek vlastníků/správců komunikace,

' výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován,

' V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu,

' před realizaci stavby podá investor stavby v dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou o

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích,

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu,

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označena a osvětlena

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 626/1 ostatni

plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřeném městskému obvodu Svinov, V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu - situačním snímku, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu, a který

bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti

inžen'rské sítě eométric 'm plánem, pro oprávněného _

, za účelem realizace vodovodní přípojky pro akci „Novostavba

RD na pozemku parc. č. 500/2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava“ dle zásad schválených usnesením

Rady městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/ 1822/23 ze dne 29.10.2019, na dobu

životnosti stavby, za jednorázovou úplatu ve výši ve výši 1.300 Kč + DPH V zákonné výši za

běžný, i započatý metr délky přípojky, V případě, že výše úplaty nepřesáhne 1.500 Kč, bude

celková výše úplaty činit 1.500 Kč + DPH V zákonné výši

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby _

, smlouvu o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a o právu provést stavbu k části

pozemku parc. č. 626/1 ostatni plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního

úřadu s užíváním stavby dle bodů 2) a 3) usnesení

Vyřizuje: lng. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMObIO153/23

Rozpočtové opatření - zajištění voleb prezidenta v roce 2023

Usneseni číslo: 0141IRMOb-Svi1222618

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční přijaté transfery z VPS SR

pol. 4111, ÚZ 98008, org. 522 o 116 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 6118, pol. SXXX — nespecifikované rezervy, ÚZ 98008 o 116 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. J áná Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMObIO155/23

Pokračování vedení exekuce

Usnesení číslo: 0142/RMOb-Svi1222618

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě ve věci exekučního řízení čj. 226 EX 00023/ 13

nesouhlasí

se zastavením exekuce čj. 226 EX 00023/ 13 ve věci exekučního řízení oprávněného: statutární

město Ostrava - městský obvod Svinov, Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava - Svinov, proti

povinnému: Zelenský Pavel, Markvartovická 52/48, 747 14 Ludgeřovice, IČ 73068004

souhlasí

se zaplacením zálohy ve výši 500 Kč + DPH na další vedení exekuce čj. 226 EX 00023/ 13

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 10.02.2023

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/13 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/O156/23

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojky v

části pozemku parc. č. 2075 v k. ú. Svinov, obec Ostrava pro akci „Novostavba RD,

Ostrava Svinov - Baleja, Kohoutková“ na pozemku parc. č. 2106/14 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0143IRMOb-Svi1222618

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost ouzavřéní budoucí smlouvy 0 zřízení věcného břemene za účelem uložení nové

vodovodní přípojky pro akci „Novostavba RD, Ostrava Svinov - Baleja, Kohoutková“

na pozemku parc. č. 2106/14 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle dokumentace s datem 11/2022,

zpracované odpovědným projektantem Ing. Tomášem Hájkem ČKAIT 1102982. Žádost byla

podána Ing. Josefem Cabákem, IČ 01552856, se sídlem Svobodova 53/28, 743 01 Bílovec,

který na základě plné moci ze dne 17. 05. 2022 zajišťuje inženýrskou činnost této akce pro

investory stavby

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní přípojky do části pozemku parc. č.

2075 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, pro akci „Novostavba RD, Ostrava Svinov - Baleja,

Kohoutková“ na pozemku parc. č. 2106/ 14 V k. ů. Svinov, obec Ostrava, pro investory stavby:

3) souhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace III. třídy, ulice Přemyšovská na pozemku parc. č.

2075 ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ů. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a

realizace stavby nové vodovodní přípojky pro akci „Novostavba RD, Ostrava Svinov - Baleja,

Kohoutková“ na pozemku parc. č. 2106/ 14 V k. ů. Svinov, obec Ostrava, pro investory stavby:

—

—„ za podmínek, že:
' V místě křížení a V souběhu s místní komunikaci bude uložení provedeno bezvýkopovou

technologií (protlakem), pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po

projednání dle podmínek vlastníků/správců komunikace,

' výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován,

' V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu,

' před realizací stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou 0

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích,

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu,

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 9/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

4)

5)

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označena a osvětlena

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 2075 ostatní plocha,

ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřeném městskému obvodu Svinov, V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu - situačním snímku, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu, a který

bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti

inžen'rské sítě eometric 'm lánem ro 0 rávněné
   

_, za účelem realizace vodovodní příp0jl<y pro akci

„Novostavba RD, Ostrava Svinov - Baleja, Kohoutková“ na pozemku parc. č. 2106/14 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, dle zásad schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č.

O493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne 29.10.2019, na dobu životnosti stavby, za jednorázovou

úplatu ve výši ve výši 270 Kč + DPH v zákonné výši za běžný, i započatý metr délky přípojky,

v případě, že výše úplaty nepřesáhne 1.500 Kč, bude celková výše úplaty činit 1.500 Kč +

DPH V zákonné výši

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investory stavby—

— smlouvu o budoucí smlouvě 0

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a o právu provést stavbu k části

pozemku parc. č. 2075 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Svinov, obec Ostrava, V

rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního

úřadu s užíváním stavby dle bodů 2) a 3) usnesení

Vyřizuje: lng. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMOb/0157123

Návrh na pořízení dlouhodobého majetku -závěsného motorového vysavače Laski

Usnesení číslo: 0144IRMOb-Svi1222618

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

návrh na pořízení závěsného motorového vysavače Laski pro potřeby Technického dvoru

Ostrava — Svinov, p. o

souhlasí

spořízením dlouhodobého majetku - závěsného motorového vysavače Laski, dle čl.V.,

odstavce 2 zřizovací listiny, do majetku Technického dvora po.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/13 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. 0.

RMOb/0158I23

Návrh na pořízení dlouhodobého majetku - strojní pásové pily na kov

Usnesení číslo: 0145/RMOb-Svil2226l8

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na pořízení strojní pásové pily na kov pro potřeby Technického dvoru Ostrava — Svinov,

p. 0.

2) souhlasí

s pořízením dlouhodobého majetku — strojní pásové pily na kov, dle čl. V., odstavce 2

zřizovací listiny, do majetku Technického dvora po.

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. 0.

RMOb/0159I23

Návrh záměru prodeje neupotřebitelného majetku - nakladače UNC 060

Usnesení číslo: 0146/RMOb-Svil2226l8

Rada městského obvodu

1) projednala

záměr prodeje neupotřebitelného majetku - nakladače UNC 060, VIN: 130T-OT-88, rok výroby

1985, evidovaného v majetku Technického dvora Ostrava-Svinov po.

2) souhlasí

se záměrem prodeje neupotřebitelného majetku - nakladače UNC 060, VIN: 130T-0T-88, rok

výroby 1985, evidovaného v majetku Technického dvora Ostrava-Svinov po., dle přílohy č. 3

předloženého materiálu s minimální cenou 180 000 Kč

3) jmenuje

komisi pro otvírání obálek s cenovými nabídkami na prodej neupotřebitelného majetku ve

složení:

1. Ing. Miroslav Mališ

2. Ing. Radim Smetana

3. Ing. Michal Lach

4) ukládá

řediteli příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava — Svinov, vyhodnotit doručené obálky

s nabídkami a předložit radě městského obvodu návrh na prodej neupotřebitelného majetku —

nakladače UNC 060

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

 

Strana 11/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObIO160/23

Schválení smlouvy o prodeji reklamy na sociální vůz

Usnesení číslo: 0147/RMOb-Svi/2226I8

Rada městského obvodu

1) rozhodla

nezapojit se do sociálního projektu se společností Kompakt spol. s r.o., se sídlem Jiráskova

1424, 290 01 Poděbrady 111, IČ 49551027, DIČ CZ49551027 na zajištění sociálního vozu pro

Základní školu a Mateřskou školu pro sluchově postižené a vady řeči Ostrava-Poruba. po., se

sídlem Spartakovců 1153/5, Ostrava-Poruba

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObIO161/23

Návrh záměru prodeje neupotřebitelného majetku, Magma Alficar 4x4

Usnesení číslo: 0148IRMOb-SviI2226I8

Rada městského obvodu

1) projednala

nabídku na bezúplatné nabytí nepotřebného majetku - speciálního nákladního automobilového

nosiče výměnných nástaveb Magma, VIN: TN9VS2DL05AAB6034, rok výroby 2005,

evidovaného vmajetku Technického dvora Svinov po., do vlastnictví městského obvodu

Svinov a záměr prodeje tohoto neupotřebitelného majetku

2) rozhodla

nepřijmout nabídku na bezúplatné nabytí nepotřebného majetku - speciálního nákladního

automobilového nosiče výměnných nástaveb Magma, do svého vlastnictví

3) souhlasí

s prodejem neupotřebitelného majetku - speciálního nákladního automobilového nosiče

výměnných nástaveb Magma, VIN: TN9VS2DL05AAB6034, rok výroby 2005, evidovaného

vmajetku technického dvora Svinov p.0., dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, za

minimální cenu 370 000 Kč

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/0162I23

Návrh na zahájení uzavřeného zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Samochodná kolová sekačka Etesia Hydro124DX 4x4 diesel“

Usnesení číslo: 0149/RMOb-Svi/2226I8

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zahájit uzavřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Samochodná

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 12/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2)

3)

kolová sekačka Etesia Hydrol24DX 4x4 diesel“ dle směrnice 1/2019 ze dne 21.01.2019

V platném znění dle článku IV odst. III pismena b), kde dojde k oslovení třech dodavatelů, dle

směrnice

jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Samochodná kolová sekačka Etesia Hydrol24DX 4X4 diesel“ ve složení:

Komise: Náhradníci

1. Ing. Michal Lach 1. Ing. Radim Smetana

2. Ing. Eduard Dvorský 2. Ing. Tomáš Mužík

3. Ing. Miroslav Mališ 3. Ivan Simeěek

ukládá

řediteli příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava — Svinov, vyhodnotit doručené cenové

nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Samochodná kolová sekačka Etesia

Hydrol24DX 4X4 diesel“ a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/13 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill


